Curitiba, 9 de Agosto de 2022 - Edição nº 3261
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Secretaria
IDMATERIA1884337IDMATERIA

PORTARIA Nº 10571/2022 - SEC

A SECRETÁRIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições

delegadas pelo Decreto Judiciário nº 53/2021 e tendo
em vista o contido no Procedimento Administrativo

Informatizado número 2022.00206119, originado em razão
do protocolizado sob nº 0093225-32.2022.8.16.6000, resolve

I  -  E  X  O  N  E  R  A  R

FABIO HENRIQUE BOZZA do cargo de provimento em comissão de Assistente
II de Desembargador, símbolo 3-C, lotado no Gabinete do Desembargador Gil
Francisco de Paula Xavier Fernandes Guerra;

I I  -  N  O  M  E  A  R

a) FABIO HENRIQUE BOZZA para o exercício do cargo de provimento em
comissão de Assistente de Desembargador, símbolo 1-C, com lotação no Gabinete
do Desembargador Gil Francisco de Paula Xavier Fernandes Guerra, atribuindo-lhe
as gratificações correspondentes, com efeitos financeiros e administrativos a partir
da data da assunção no cargo, conforme dispõe a Portaria nº 518/2015;

b) NATALIA FRUTUOSO DE SOUZA para o exercício do cargo de provimento em
comissão de Assistente II de Desembargador, símbolo 3-C, com lotação no Gabinete
do Desembargador Gil Francisco de Paula Xavier Fernandes Guerra, atribuindo-lhe
as gratificações correspondentes, com efeitos financeiros e administrativos a partir
da data da assunção no cargo, conforme dispõe a Portaria nº 518/2015.

Curitiba, 4 de agosto de 2022.

MARIANA DA COSTA TURRA BRANDÃO
Secretária do Tribunal de Justiça

- 14 -

	0/Secretaria